

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
بدین بوم و برزنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ اگست ۲۰۱۸

## عملیات ساختگی و نمایشی مهمانان "ستانکزی"

پنجشنبه- ۲۵ اگست ۱۳۹۷ - کابل: شما هم از طریق رسانه و یا هم دوستانی که بین چهارراهی قنبر و شهرکابل رفت و آمد دارند، مطلع شده اید که امروز به ساعت ۱۰ قبل از ظهر، گویا دو و یا سه تن از تروریست های انتحاری با سنگر گرفتن در یک تعمیر نیمه کاره اطراف مرکز آموزشی ریاست امنیت ضد ملی و از آنجا فیر بالای آن مرکز، عملیاتی را بالای نیرو های دولت دست نشانده انجام دادند.

این را هم حتماً شنیده اید که تقریباً بعد از ۶ ساعت درگیری بین مهاجمان و نیروهای خاص "امنیت ملی" و "اردوی ملی" و "پولیس ملی" سرانجام مهاجمان به قتل رسیده، به طرف مدافعان دولتی هیچ نوع آسیبی وارد نشده است. با خواندن و شنیدن چنین خبری غیر از آن که گفت: "یا للعجب، از کلوخ آتش پرید" و یا از آن هم بهتر "آقای ستانکزی، خر خودت هستی که فکر می کنی مردم خر اند". زیرا:

۱- این را همه می دانیم که از دیر باز بدین سو، "معصوم ستانکزی" شخصاً و ریاست امنیت ضد ملی و "باندارگ" در کل با این اتهامات سروکار دارند:

الف - تباری و همکاری با تروریست های داعش حتی تا سطح نقل و انتقال آنها، تأمین خانه های امن برای آنها و استفاده ایزاری از آنها حین کشتن مخالفان بالفعل و بالقوه "باندارگ".

ب- آنهایی که حاضر نیستند این تباری را بپذیرند، به این نکته معترف اند که شخص "معصوم ستانکزی" انسان بی کفایت، نادان و یک مهره سوخته باند خلق است که امپریالیسم امریکا از وی استفاده نموده، تمام برنامه های جنایتکارانه اش را با استفاده از امکانات وی انجام می دهند.

۲- به دنبال حمله گسترده طالب بر غزنی، کمپ چینائی ها، بغلان مرکزی، قندهار، زابل و ... همه بدون استثناء بدین نتیجه رسیدند که اگر "معصوم ستانکزی" ستون پنجم دشمنان ملت در درون دولت دست نشانده نباشد، بی شک و شبهه، وی انسانیت، ناتوان و نادان در کشف و جلوگیری از حملات دشمن.

در این میان آنهایی که پافشاری داشتند و دارند تا به اثبات برسانند که "معصوم ستانکزی" عامل و ستون پنجم دشمن در درون نیروهای امنیتی دولت دست نشانده است، دو حمله متعاقب یک دیگر را بر غزنی و دشت برچی، برخاسته از کینه های قومی و تعصبات فاشیستی "ستانکزی" دانسته در صدد آن بودند تا باز هم "غنی احمدزی" را از بابت وی زیر فشار قرار دهند.

۳- ستانکزی جهت فرار از این اتهام که تروریستان کسانی اند که در مهمانخانه های امنیت ضد ملی به سر برده، مأموریت شان از طرف همان ریاست تعیین می گردد و برای آن که لیاقت و توانمندی ریاست تحت امر خود را نشان دهد، این حمله ساختگی را سازماندهی نمود، تا از یک جانب منکر ارتباطش با تروریست ها بگردد و از جانب دیگر به همه بگوید که ما آسیب ناپذیر هستیم.

۴- آنچه را "معصوم ستانکزی" کور خوانده تکامل فهم نظامی مردم افغانستان است. چه به اساس ۴۰ سال جنگ و سلطه فضای جنگی در سرتاسر افغانستان، فکر نمی کنم دیگر کسی را در افغانستان یافت که چنان احمق و نادان باقی مانده باشد که بپذیرد: تروریست ها با واسکت های انتحاری به جای آن که مستقیماً به طرف تجمع دشمن رفته با انفجار بمب هایشان چند تن را به هلاکت برسانند، به یک آپارتمان نیمه کاره در فاصله ۵۰-۶۰ متری از محل تدریس رفته از آنجا جنگ را شروع کرده، بعد از مقاومت، حتا بدون آن که بینی پشک طرف مقابل را خون کنند، خود کشته شوند. چنین برنامه ریزی عملیاتی می تواند فقط محصول مغز های پوپنگ زده "باندارگ" باشد، که فکر می کنند همه مانند خودشان الاغ اند. همین نمایش نشان می دهد که "باندارگ" و شخص "غنی احمدزی" در زمینه حفظ "معصوم ستانکزی" به آخر خط رسیده، باید بر فشار ها افزود!

**سرکها ما را می طلبند!!**